
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Ordinanza n. 05/2018 

 

 

IL SINDACO 

 

VISTO che il Signor Ferruzza Salvatore, nella qualità di Governatore pro-tempore della 

Confraternita di “Santo Antonio Abate”, con nota prot. n. 02/P.M. del 13/01/2018 ha  comunicato 

che il falò in onore di Sant’Antonio Abate previsto per il giorno 20 Gennaio 2018  sarà realizzato in 

Piazza Alcide De Gasperi, dalle ore 14,00 alle ore 22,00. 

RITENUTO di accogliere tale richiesta ; 

VISTO il C.d.S. ed il relativo regolamento di esecuzione . 

VISTE le norme che regolano la materia. 

VISTO l’art.69 dell’O.R.EE.L.L approvato con L.R. 15/3/1963  n.16 e successive modifiche ed 

integrazioni. 

 

ORDINA  

Il giorno 20 Gennaio dalle ore 14,00 alle ore 22,00 per tutti gli automezzi: 

E’ FATTO DIVIETO DI SOSTA  E DI CIRCOLAZIONE  in Piazza Alcide De Gasperi.  

E’ FATTO DIVIETO DI CIRCOLAZIONE durante il falò in Via Toniolo (tratto compreso tra la 

Via San Pio X e la Via Libertà) e la Via Achille Grandi (tratto compreso fra il  cancello della scuola 

elementare e l’incrocio con Piazza Alcide De Gasperi. 

Sono esclusi dalla presente ordinanza i mezzi militari e di soccorso. 

Gli Agenti della Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati 

dell’esecuzione della presente ordinanza. 

I contravventori della presente ordinanza saranno passibili delle sanzioni a norma di legge. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì  13/01/2018 

          Il  Sindaco 

                Francesco Calderaro 

 

 

  

 


